Cheminė medžiaga sieros rūgšties 
vandeninis tirpalas  - (H2SO4) 

t 350 190,00 66500,00 

PVM                                                     13965,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 80465,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM skaičiais _80465,00_ ir žodžiais _ aštuoniasdešimt 
tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 centų _. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro_13965,00_ Eur.  

Kainos turi būti pateiktos suapvalintos iki dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.  
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės